[image: image1.png]

                                                         ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _________                                                                                                   № ____
станица Юго-Северная
Об отмене особого противопожарного режима на территории
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Законами Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», на основании решения КЧС и ПБ администрации муниципального образования Тихорецкий район от 06 октября 2017 года № 7 «Об отмене на территории муниципального образования Тихорецкий район особого противопожарного режима», а также в связи с рекомендациями начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Тихорецкого района Н.Е.Затолокина об отмене противопожарного режима п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить с 06 октября 2017 года особый противопожарный режим на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 01 июня 2017 года       № 30 «О введении особого противопожарного режима на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».

3.Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                               А.В.Аулов
_1335695707.bin